
UCHWAŁA NR XXVII/229/14
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO

z dnia 11 czerwca 2014 r.

w sprawie podziału powiatu na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów i granic oraz liczby radnych 
wybieranych w okręgu wyborczym

Na podstawie art. 450 w związku z art. 419 oraz art. 453 i 454 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.1), w związku z zarządzeniem Nr 45 Wojewody Dolnośląskiego 
z dnia 19 lutego 2014 r. w sprawie ustalenia liczby radnych Sejmiku Województwa Dolnośląskiego, radnych rad 
powiatów i rad gmin w Województwie Dolnośląskim, Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Rady Powiatu Wrocławskiego, Powiat Wrocławski dzieli się na 
okręgi wyborcze, których numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w okręgu wyborczym określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/25/02 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 26 czerwca 2002 r. w sprawie 
podziału powiatu na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów i granic oraz liczby radnych wybieranych w okręgu 
wyborczym, zmieniona uchwałą Nr XXVII/234/10 z dnia 5 lipca 2010 r.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie 
Powiatowym we Wrocławiu.

 

 Przewodnicząca Rady Powiatu 
Wrocławskiego

Maria Wilk

1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 
134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 
1529, z 2014 r. poz. 179 oraz poz. 180.

Id: 7DB2EC97-52E1-4834-BB7C-CAE89CF4A253. Podpisany Strona 1



Załącznik  
do Uchwały Nr XXVII/229/14 
Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 11 czerwca 2014 r. 
 
 
 
 

Nr okręgu wyborczego Granice okręgu 

wyborczego 

Liczba radnych w okręgu 

wyborczym 

1. 2. 3. 

 
1 
 

 
Gminy: Czernica, 

Długołęka 

 
8 

 
2 

 
Gmina: Kobierzyce 

 
4 

 
3 

 
Gminy: Kąty Wrocławskie, 

Mietków 

 
5 

 
4 

 
Gminy: Jordanów Śląski, 

Sobótka 

 
3 

 
5 

 
Gminy: Siechnice, 

Żórawina 

 
5 

 

Id: 7DB2EC97-52E1-4834-BB7C-CAE89CF4A253. Podpisany Strona 2




